REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLY
Nr. LML prot. Pogradec, mé 25 .0¢4. 2024

VENDIM

N& mbéshtetje t&€ Vendimit t& Késhillit & Ministrave Nr. 511, dt.27.07.2022, pér disa ndryshime
dhe shtesa né vendimin nr. 666 daté 10.10.2019, t& Késhillit t8 Ministrave, “Pér kuotat financiare t&
ushqimit né mensa ¢ konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér
nx&nésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, si dhe Udhézimit t& dy
Ministrive MASR dhe MFE “Pér transferimin e nxénésve nga shkollat & mesme & pérgjithshme né
shkollat e mesme t& arsimit profesional” pér vitin shkollor 2023-2024

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. T& trajtohen me bursé nxénésit e klasés t& X-(& né shkollén profesionale Enver Qiraxhi

Pogradec.
Nr Emyi Attsia Mbiemri Dega
1 | Orgis Klodjan Mugollari Elektroteknik
2 | Orgis Qazim Selko Elektroteknik
3 | Rafael Redon Haxhillari Elektroteknik
4 | Leonardo Mondi Kllomollari Mekanik
5 | Ledio Flori Brahja Mekanik
6 | Fabjo Florian | Mingo Hoteleri-Turizem
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2. Nxénés & klasés t& X-t& nga gytete t& tjera qé frekuentojné shkollén profesionale Enver
Qiraxhi dhe jané pérfitues & bursés nga bashkité pérkatése.

Nr Ermri Atésia Mbiemri  Qyteti
1 | Kostika Hermon Vasiliu Malig
2 | Albi Vasil Guri Maliq
3 | Romario Besnik Bagt Malig
4 | Emiljano Garmos Xhone Maliq
5 | Ritpol Sallo Maliq
6 | [brahim Ervish Shagiri Prrenjas
7 | Adi Altin Allko Prrenjas
8 | Bledar Shkélgim Karriqi Prrenjas
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